北京物业管理行业协会文件

北京物协文【2021】28 号

关于国家开放大学现代物业服务与不动产管理学院北京学

习中心秋季招生的通知

各会员单位：

国家开放大学是教育部直属、以现代信息技术为支撑，

主要面向成人开展远程教育的新型高等学校。北京学习中心

是经过市教委备案，国家开放大学批准，于 2021 年 1 月成

立，依托于北京金隅科技学校。

北京学习中心正在启动秋季招生工作，招生专业及办学

层次包括物业管理专业大专及专升本科。

现将《北京学习中心招生简章》（附件 1）予以转发，请

相关单位积极组织本单位符合条件的员工报名学习。

报名咨询方式：

联系人：隗老师

座机：69320043 手机：18612404219

附件 1：北京学习中心招生简章

2021 年 8 月 10 日